

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jln. Sutan Syahrir No. 41 Pangkalan Bun Kalimantan Tengah 74112 Telp. (0532) 21412, 25317 Fax. (0532) 25233

E-mail: bpkad.kotawaringinbarat@gmail.com; website: bpkad.kotawaringinbarat.go.id

Pangkalan Bun, 4 September 2023

Nomor

900/1053/II/BKAD/2023

Sifat

Penting

Lampiran

.

Hal

: Input Data Perubahan Anggaran Tahun 2023 pada Aplikasi FMIS

Yth. Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dilingkup Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat

di-

Tempat

Dalam rangka persiapan pelaksanaan APBD perubahan Tahun 2023, dengan ini disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- Rancangan Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Tahun Anggaran 2023 saat ini masih dalam proses evaluasi oleh Pemerintah Provinsi Kalimanan Tengah.
- Pengelolaan keuangan daerah menggunakan 2 (dua) aplikasi yang dijalankan secara paralel, yakni SIPD dan FMIS.
- 3. Agar penatausahaan dan pertanggungjawaban keuangan pada APBD perubahan dapat dilaksanakan secara efektif setelah penetapan dan pengundangan Perda tentang APBD TA. 2023, diminta untuk melakukan input anggaran setelah perubahan pada aplikasi FMIS sesuai data Perubahan RKA SKPD yang tertuang pada aplikasi SIPD.
- Mempertimbangkan waktu pengundangan Perda tentang Perubahan APBD TA. 2023 yang diperkirakan pada minggu II bulan September, kiranya proses input sudah dapat diselesaikan paling lambat tanggal 8 September 2023.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

BADAN KEUANGAN

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Yth. Pj. Bupati Kotawaringin Barat di Pangkalan Bun (sebagai laporan)
- 2. Yth. Plh. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat
- 3. Yth. Inspektur Kabupaten Kotawaringin Barat